Наименование месяцев 
2022 г.

Виды расходов** 
(соответствующий код бюджетной классификации) Всего

4221000
Январь 139 950,00 139 950,00
Февраль 139 950,00 - 139 950,00
М арт 139 950,00 139 950,00
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь
Всего за год 419 850,00 419 850,00

Всего 419850,00 сум Четыреста девятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят сум 00 тийин

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 419850 сум или 100 % от общей суммы договора 
подлежат предоплате в текущем мес. 2022 г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские